
  
 

                             Espírito Santo – terça-feira, 24 de fevereiro de 2015 – Ano III, Edição nº 138 
 
 

 
 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 150224d2272 

Legislação Municipal 
Portarias 

 
PORTARIA Nº 251/2015. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o 
que determina o art.31 da Lei Orgânica do Município de Cariacica. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Designar os servidores para compor a Comissão Permanente de Licitação, observados os comandos da Lei Federal nº 
8.666/93, a saber: 
 
- Presidente: Mara Jane Langa 
 
- Membros: Gilmar Monteiro Gomes 
                    Lilian Kristina da Silva Vittorazzi Vagner 
                    Eli Braga Rodrigues de Sá 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, tornando sem efeito as portarias anteriores, em relação à Comissão Permanente de 
Licitação. 
 

Cariacica, 19 de Fevereiro de 2015. 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
Presidente 

 
 
 
 

Licitação 
Dispensa de Licitação 

 
AVISO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA DISPENSA DE LICITAÇÃO. 

 
AVISO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, torna público que estará recebendo proposta de preço para contratação emergencial por 
um período de até 60(sessenta) dias, para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA, INCLUINDO FORNECIMENTO 
E INSUMOS, INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS DE TRABALHO, conforme  edital disponível no site 
www.camaracariacica.es.gov.br. As empresas que tiverem interesse deverão entregar dois envelopes, sendo um contendo proposta 
de preço e o outro documentos de habilitação (jurídica, fiscal, trabalhista, econômica financeira e qualificação técnica), e deverão ser 
apresentados na Sede da Câmara de Cariacica / Setor de Licitações – sito, Rod. BR 262 – km 3,5 – s/nº - Campo Grande – 
Cariacica/ES – CEP: 29.104-0520 - Telefone: (27) 3226-8255. O prazo para apresentação dos envelopes lacrados contendo a 
proposta de preço (envelope número 1) e documentos de habilitação (envelope número 2) será até o dia: 27/02/2015 – às 15:00hs. 
Sendo que a abertura dos envelopes será as 15:20 horas do mesmo dia. Informações poderão ser obtidas junto ao Setor de 
Licitações. 
 

Cariacica, 24 de fevereiro de 2015. 
           

Mara Jane Langa 
Setor de Licitações 

 


		2015-02-24T18:32:03-0300
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160




